

## Ensis ApS

Rørkærvej 114  
8722 Hedensted

CVR-nr. 34585962

## Årsrapport 2018/19

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. december 2019

---

Dirigent



Kreston er et samarbejde mellem  
uafhængige statsautoriserede revisorer

Ensis ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Ensis ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Ensis ApS Rørkærvej 114 8722 Hedensted
Telefon	20878903
E-mail	tina@ensis.dk
CVR-nr.	34585962
Stiftelsesdato	1. juni 2012
Regnskabsår	1. oktober 2018 - 30. september 2019
<b>Direktion</b>	Tina Langfeldt, Direktør Per Langfeldt, Direktør
<b>Revisor</b>	Rathmann & Mortensen Godkendt Revisionsanpartsselskab 8722 Hedensted
CVR-nr.	27521975

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består at udbyde bogføringsydelser og rådgivningsydelser for mindre og mellemstore virksomheder samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 udviser et resultat på kr. 109.333, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en balancesum på kr. 411.421, og en egenkapital på kr. 191.940.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>915.757</b>	<b>420.680</b>
Personaleomkostninger	1	-774.848	-407.477
<b>Driftsresultat</b>		<b>140.909</b>	<b>13.203</b>
Andre finansielle indtægter		126	500
<b>Resultat før skat</b>		<b>141.035</b>	<b>13.703</b>
Skat af årets resultat	2	-31.702	-4.312
<b>Årets resultat</b>		<b>109.333</b>	<b>9.391</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		111.940	0
Overført resultat		-2.607	9.391
<b>Resultatdisponering</b>		<b>109.333</b>	<b>9.391</b>

Ensis ApS

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		250.757	39.176
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		65	84.377
Periodeafgrænsningsposter		605	605
<b>Tilgodehavender</b>		<b>251.427</b>	<b>124.158</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>159.994</b>	<b>68.861</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>411.421</b>	<b>193.019</b>
<b>Aktiver</b>		<b>411.421</b>	<b>193.019</b>

Ensis ApS

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		0	2.607
Udbytte for regnskabsåret		111.940	0
<b>Egenkapital</b>		<b>191.940</b>	<b>82.607</b>
Hensættelser til udskudt skat	3	0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Selskabsskat		31.702	4.312
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>31.702</b>	<b>4.312</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.171	5.947
Anden gæld		180.608	100.153
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>187.779</b>	<b>106.100</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>219.481</b>	<b>110.412</b>
<b>Passiver</b>		<b>411.421</b>	<b>193.019</b>

## Ensis ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	80.000	2.607	0	82.607
Årets resultat	0	-2.607	111.940	109.333
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>111.940</b>	<b>191.940</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	688.947	327.498
Pensioner	67.088	66.599
Andre omkostninger til social sikring	7.277	5.159
Andre personaleomkostninger	11.536	8.221
	<b>774.848</b>	<b>407.477</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	31.702	4.312
	<b>31.702</b>	<b>4.312</b>
<b>3. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Der påhviler ikke selskabet udskudte skatteforpligtelser.		
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 0.		

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tina Langfeldt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-102076900377

IP: 212.130.xxx.xxx

2019-12-17 09:30:43Z

NEM ID 

## Per Langfeldt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-642907640966

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-12-17 09:34:13Z

NEM ID 

## Tommy Würtz Rathmann

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-401664301272

IP: 212.130.xxx.xxx

2019-12-17 10:06:06Z

NEM ID 

## Tina Langfeldt

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-102076900377

IP: 212.130.xxx.xxx

2019-12-17 10:11:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LQJCG-B000W-6ITW5-S45QP-BUFC7-YSJTD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>